S B -%

lmﬁ%ﬁ@




N B B Do BT

FH RE

AKEE KK




B $ R4 B (CIP ) 88

AR ORI/ ERMAEE. — Lt ARTA
H Rt » 2003.
ISBN 7-117-05725-4

1./ N.%ZF 0. WEA-KE-BHITE
V. R505

b B A E 18 CIP BI85 (2003) 5 083725 &5

PRI D IBIRTT

¥:F 5w
RR&1T: ARIDA R (P4LR 67616688)

dk: (100078)IbEMEE R A ESHE 3 X 3 S8

it : http: //www. pmph. com

mail: pmph @ pmph. com

Bl ROTH g ALK&

W: Fedss

A:850x1168  1/32  EN¥:15.5

M: 378 FF

k20034 10 A% 1R 20034F 10 A% 1 iR 1 KENRY
#$HS . ISBN 7-117-05725-4/R- 5726

#t: 26.00 T

HIFHABEITBEES

FEWFHE,. RIMEAEBRERLHEY, FHLR
(LRREFEESFHRTHERRER)




¥

IR IR 2UIE SHIE QI SHIE SHIE SR <HIE JTIE 2]

E¥RMIGREL B B RB, PR ER IR P, LB E
RS GERWEMOmRE . ERMOFIRERHA, AFHE
R 500654387 XMATHH K520 % 54 WE IR ML X5
BAR 00 5BE RESEYEREE R EH 10005 DA MR
FHRREAERX. XRH TEFHEAR TN EEESLENE, I
oY LB - HARFEARRAZBINEKRESEE 6
B IFHENEREET R 2 BB,

FEFBRARBAT TARS BRSO EER, DA RHHE 4
B NEEILE ANMEAFE ABERIEA NBITHR
Bi MREDIRE ALY EFUEHT BRI SESE OH
BEM MR, NABERARRE . FEEEZRE, 5
BAABRRN AMUBEREYRR BAER BEEE. &
RER AERAX . CZFEICHEER THARNE HLSEE.
AEHER FERE EARNEFGYLAS W HEFLHEL
I ML AU EREARRBEERMER, BF TES, M
HEZHERERAZFR 2N L EREMR TR EMEES
AR BR T Bl 36 PIAHER s » T EL 32 0 38 Xt A B8 R A M 3 DA R
BAEFREHLOGRE. B2 . ANENARS I EREE E¥
BRAWHATASERTE.

BRI, BEHERSS N GRKRERROCHEBTREE, HUN
PERATMA R SEEA S BABNKRGEER KO BT
EERBUPEERE R APNHFECETFTHEERECEREM

00000
H



]
O
€

J
oooog

B EARR A0 EIRIT A E R FRERM TRELAA
BEEBERMOETE - H-RLOERNEREEEHFERAOAR &
REOER, KA OCERTREERER A ZROEAREN
FEHE AR O IR TR A BRI R R R A
2 AR 59 P9 BHR L GO B I6 SR O R B R 0T ) — B
gr s FLPUR K AR B — BRI BB KR SR B FEE T XA
AFTREGTTRIEE
CHEBT R AN AR WA R Z — R B ARG
TR EREE RTINS X A RREERE K LB
BRARERMR, TRt — P REBERERSEERE.

I
FARZETIR




Jly

Al

HESIIE IR QIR VIR QTR HIS SHIE SHIR IR ZI]

ATER B S T (R . VB S R R » O BB BRI T i
RSB MARA F EX SL PI R, XA AR E R B S EE BR
YRR A BHERL, N OV R AR R MBS IEE XA K R A
ML AP RETZ . B AR ERRREREX
MEEKARREASEMN, RREEANWHRATAEASR
(WHO) Ry S, BRAXH 428 B VR 28 R =4 F 8 0 .« {8 RS ({2 %
BERRME S, WHREHECEE A2 FER R4, R M58
toCHBS MEHFG. L EEER. BhOo5HE EARER,
BRAMAOA”, MHEB LA, CEAERRIGE S
BB REE SR, QEAFAPEOR . 3R 2500 51
aFf. A TRAEEHER FERMNBEHE, TH#MI . WE
AR, 0B EIE S NE, M AAEE TR TR
B, PR X AR A T BRACAS B 3R, R O B, S
SLB MHEERER - IMIBOREFORIANTHE RXE, B
SRR, RRNRRHERIEC REBRE, MEFEEX BN
HEPMRETIEY OB HSEEREL. Bl EH -1
EAERNMUEX B EHFT YT W H NSO B 51T R
yrOARRE R A L RO RAME L R B R R IR, R
WA s REEWEIT AR by .

ABFEA. XHARRB AR, EREREARR.
2L G R R SRS B R LA R A R I PR &%
BIES 0 T HABHR PR, BAZYIRITERA S BRER,

oooooez
p—



j
oOoooa

DREBHE ZEK LT EFITEERIRIT WL B iGT 2B
BHRHRWEZE -, LET B ST R BT F A
H AR RIT .

ARFENMATARERERWOBE WYL SHRE, FE
S TR LB S i R R BN 2 RUAR N R R
AR FHHER CHEREH REBNE T KAFHRE
LEITH BT OB R RERARE PR EARR, SO0
BAHNBRER ANMNE . ARCERER I EH.O0H
HE5R, Bk RIS ERANRR O ERERKE
JR R R — B, SO BT BB B — R BT s A N
PSR A] GE 7= A 0 2 RS MUIE T B0 BB 09, X O, — R
BUBRAIT R RN, A E B BB BT O BEIT . WEF T A
WARIFTH. HOHNBTA NBR K — BT (BREARER 5K
B AT AT RIRIT K TERE, 047 K97 3 0 LR R — R AL
BT, AL T RIT .

AHF R BIE K3 BIRR A HFEERATH
RHHERE TRRIENER BNSE, hIREREE N
BFAFRHL WA GRAE ERSLRIE, K
EFHEBMATEATZHORPEB S BRE, FHBRmEEH,
TAEA AT RESRR.BE-RIEEARAZZAENE
. KWEFXSRHBEMIFHIE.

ABEBTARELE BRSEMELSE HREART KER
EFARRE . BTEIR T EEEERITENHFES L4,
RAERBRCETIEESKFLERELEENS L
?.

AHPHEEBATLAPEZRREKEIIEHE (BE¥HE
) MRKAXE, EBHENAREFRETPENER,
FHEZLEELEMAMA. FEOBEDEDLOANBA. B E
HESAMPA. ARKEEXBIMEBBRRANEBER,




EH—IHFBURREE, LHEZRZCHREAR A R
HATHESTERRIEE, ERZHERT ABH R,

FER0A
2003 4 5 A F P R B

i
O
0
o
a
O



H =

1R QU SHIE QIR <HIE SIHE SR TR JHIE I

2—R = 7

BB AREREBEBRITOEEGIF e 2
—\Eiﬁﬂi%%ﬂi'—ﬁ'uﬁﬁﬁ%%ﬁ 2
SRR BESHBEREAER coecererenreonn i, 4
ZE R ABKBERABIE -oeeeereeens - 10
PO AT RS - - 15
T RBHERR AT P R IR vooorerererrrnineieniiennen. 18
7 PP R P R A 2 0 3545 i K M IR g R R 3R

37 e 21

L LERITA LR ENRPR A RRNESE AR THRIE

AN LERTRIEGYWRTHRRSAREDTENESH

BB oo e 24

Ju BT T ALK R AR IE B N 5 W R 2 Bk
W cevvervrcnnencnaconans e 25
X F ARG B0 ST BAHERITR e oeererveeeeoenees 26

BoE FEFEATHANKRRBSEAESRE

HE . . - 30
w1 ﬁE%ﬁﬁF%Wﬂﬁﬁﬁﬁﬁ% - 30

CoOo00cET
J—



|
]
]
O

j
ooooao

— SRAH LT

- 31

(—)ﬁﬁﬁﬁﬁﬁéﬂiﬁﬁﬂﬁ@@ S
(COFEABB AT ERFEREEE ccoorrvre e o eerieeeinainns

S RAEEUNTRERERMBHTREE

------------------

s 45

N MELHSRIELHE

- S o] ﬁg#ﬁf?mﬁw$g.mmmmmmmm”
oo . 47

— 1R HEHR -
TEBER I BB e ererenenenns

E=% ANEREACEFEES oo

1

NCEE Ei b E
=TT

S EHRNGE SRR EE v veeverrrerenerronnenes

E

AT

T AT NTFIE -vererreennees
N BEASFESRIIFLE -oveeererees
t.WwrEs5aress -

N ERFF B

Ju T B

+ TEHRATEY S BRI
RN id:

+ I REITHE
TERELETHESREWRIT

T RBRITE e

TR EEITE

31
31
32
39
39
44

46

- 47

ceer 50
ceee 50
veeves 51

- 54

- 57
veeee 59
ceer 61
- 63

- 64

- 68

«. 70

- 72
cere 74
- 75
e 77
- 78

80



() FBER ST OB oo
(T FHEERSTRITIE oeerrerveesmntinsmnameentianniesinaes o
(D) BRI EE— BRATE L BE cooeererrenemnemrsnnneean

- 89

CERBEF ST

(/\)*Egi&ﬁ& eecaecesacecstaniecstenressorssne s ase et arn

(jL)rPE E%ﬁ;‘% et eetesaireces sieseaacs ssacasasscos tsesre s
rrreeeieeaeeeieene 92

() PERBR ORI %
(=) g7 &

F oD BABRUBLIE -ovvvvrrorereennes
(+ 2 RA IR AR ST %

B—R % ®

82
84
84
85
86
86
87
88

90
90

ceee 92
ceee 93
e 93

¥—E HRREHEFHOE

%ﬁiﬁ&ﬁ@%

BT ER SHEEMH -

XREEW -
ﬁﬁﬁﬁ%n

[ SN
il B -

T B A R v vvreeeeennmeeeneeeeenaerenenne
BERAEBIRESS v e vereevveeennree e e e eee e

. 95

. 96

- 98
... 99
- 104
T Ty - SR
. 108
. 109
. 110
111

105

113

ooooo e
w



B PRI FEM e e 113

T BHARRSEROOERT - B B 1
B AR KR RE AL R e e eereeeeninenn e 119
Eil ﬁﬁﬁﬁmr . e 127
¥ bﬁ%ﬁmmmmmmmmmm¢mmmmw1y
EEY O DMBMEBIE e, 139
AN JFRREB B STYPET S o ovevveeereiiniinnns 141
oy ngg@ﬁ et e e e e eene e e 142
BAY FHRKLEEGE - coveeereeeme e 143
B KB IRERG oereeveeernmerrennninnnnn 144
B EREDIER - ccereeereereeesreeniesneeieneens 145
B+ —F RO HER i 146
BT DL i 146
%—f‘:—:ﬁ’f FRREHE D ALAS o eve e ven e i 147
-0 R 1T N -1 O PP I .
BHHY ODHFER il 149
B AT O JEEEFE oot 149
B1LH BRI ceeererrrieiiniin i e 151
AN WEHOMBR - erererrrernsenerinnan. 152

BoW HLBRGIETREIOIERFF e emreeeeeeneernenienn 156
B R L e enenneiiinanne 157
B ABEITEBEEIE e 158
BA PEALEEBR S eeeree e eee e s enrnntnnnesien e 159
HPIH BB erevreeorrriieeerniniee e sneneneeee e e 164

I L A= L T E T PP 11

i
goooao




EBHT
BT
B o]
BAH
BN
B
BH—1
o g
EH=
;i)
BHRY

LYk
F—W
)
=
L1u R
FHY

B G B BN ST HE BTG e oereeevrimnree e e
B R R B S e ee e e,
PR BB IS cvv vove e e e nen e e e e
FHEFEGHBESS o vvvenrrrenie e et
R0 300 7 TR RPN
5558 B (Crohn J§) «revecoveervrnnnenninnnnnnnn,

BER RGO DG on e erevee o
BB NERIE 8 e eveneenn e e e e,
BFRGLE B e oo errverneeseerenaenere sreserareene e,
BT T 48 e v eveeenee e e e e et ere e e
ABHEIE BB v vee v ereerre e e ettt

HEFRUE BB o oo oovevvvrereraerar vt eernsvreeeseoas

FEE NMARKEFOOES

-
e 1)
o
e AU
BHA
EAN
LY

ERE M

-

M5 -+

&R AR -
i PR -

E%@E?ﬁ%ﬁ%ﬁﬂz&

SRRERFHOEE

Eﬁﬂﬁ%%%ﬁ - :

166
167
169
174
177
178
180
180
182
183
185

cenee 187
ceees 187
. 189

191
192
194

- 195

...........................

ceeer 195

-~ 198
WE@MMmmmmmmmmmmmmmmm

O, .. 200

- 201

202

200

Co0O00DeEEzT
n



B
#t—

®t+=
gt

gLE

-
Ly
B=Y
SEIY
BHY
BAY
BEY
BAY
BT
s ]

|

TS
2 m
3 B

AR IR I B JL R - oo vvvveevoeevennneerensnnenons
AB P W B 2 LA FEAR TR S oo vreveeoe e mmveenseeons
BRI ) BT A e e e vee eee emn emrsmemennenenone

W b IR BT D BE TUIERE -

ﬁkﬁ@ﬁ%iﬁﬁﬁ%%ﬁﬁﬁ

i T (A Th BE BB AE -
PR A AE -
ML AE
R R AE -
B o B R -+

T FEH AR

TR TR B LA
=W FORB R AR - .

BB DTEIRIF - oo vrerrremrrnnns
BRI .

(LB - ovvvveeeeee oo erneniinnnnaee e
BB TR v oevevvreeees o onncra e nesesaeesnnsansae e
R v eveveemmmmmnesion s sen st e ee e et e e e e

EBE%EM{‘E‘........
veees ceseeees 233

IR ovvreeerneeens
JIR=X - TI .
JERRE AT eevevnnnnees

MEBTRRZIESPFIE-e

RigfEERA OIS

KRB LTSS e evv vee e eermrmeeensaeiee e e

...............

205
207
208

-+ 209

210

- 211

- 212
- 213
e 215
- 217

...............

- 218

218

-« 219

s 221

. 222
e 225
. 227

230
232

. 234

- 236

237

weeee 240

RGN LT BRI e evv v veeeesmmenesens soesesssaeeene

- 243

246
248




ok 1= SO OUOP PP
PN BGEHEREILIR oo eorveeemerrionsnseeenn e

ELE BUEREFHERRHNOEE

B A PLRERZ P orreee e eenaneeens

B A EALBE TR e e e
B BRI

Fly ERERE-

|

NOP gD

‘ﬁﬂ]}\éﬁ?ﬂj Les oo et acscenacacstosetar ettt sessas crdearotn san
. ereereenenees 264

BT BEIF oo en
H—A ﬁ%ﬁ
BEH SXHBE-

BEY WAMEH-
BAYT  HRREE--

BLW %ﬁ*%ﬁ%ﬁﬁﬁ%ﬁﬁ#%ﬁ

AT BmERR--
B -

B+ ﬁwﬁgﬁﬁmmmmmmmmmmmmmm

BHEY HRESEYESE. - et ————

250
253

-+ 254

255
256
257

- 259

261

263

ceee 265

BN EIRBEL G oo e e e e e e
BULH  TRHERSE oo vereervrerrinit i i e e e

269

273

ceres 274

...............

B A BRI - vvreereoreneermreremnereeennnens

BT H BIELTC T cevvveveeereronmrememmenmeneseeeeesrvnnne
BT EFBELIEEE o ooevvrrervonoremneeenoninnnenens
BTN BB IED oo e e e

- 275

276

- 276
- 279

281
284
285

e 285

286

oooan
23



|
|
i
O
a]

i
coogo

BT IR e reeere e e e
B AT FFF IR e eee e e e e

)

$$B$#5+
; oF o o ot o

=

—_—

B+ BRI e
B F REEEIEIFR eee e e e eninanees
B MEVERIIR oo e eeenniaee e

IR -

JEREEE
= BRIREER -

R ﬁ%%%ﬁ%ﬁ@ﬂﬁ% cenneene

HTIRERER

= HOEER e
B Amg@mnmmmwmmm“m“

BEAAE B RATH oeeeoreerereecrenrn e erreeeneesnaas
EYSEBERREER
,DE? e rse serasencsese e ere ate sea et sreenaastite san are tan
S AREE cccccerecrrniie i

- R T SO

BN AP e vvrre oo ren e e e
'R .3 IR T R R PR TP R TP PPEPITRPPRPPREPP PRI

X33 :

T

I

i

FE T EE BT BIF oo rerveeeesreeceeiee s
G ISP BUIE o voveererrnneer e e e e e
BRZERE covveneoeeeereneeen e et et e
B 10 V4
ﬁﬁﬁﬁﬁ@mg%mmmmmmmmmmm

PO 3 K1)

287
288

290
291

293

309

- 311
- 314
cee 314
veee 322
- 333
- 339
- 340

340
342

- 347
-- 348
veeeer 350
« 352 .
cee. 354

356

- 357
- 360
- 362




BIER 0 EA ORI Yo7
DAL ettt eiiese et eeeeeneeereeseeess 367
ﬁﬁﬁGW@M§ﬁRZE ..................... 368
,%fﬁmpwwﬁ»"“m”mum“m"m“muugm
FBHY TERRLEGE cereerrerinnnieniiiiiiie e 371
BT EETEAREE -+ rvevevrrerrrrrrrraceeeeinenereeseerinens 372
e ﬁgﬁgﬁ%mmmmmmmmmmmmmmgm
BT BT ovevrrrrrree e e s eeeeee 375

wﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
1
o9 o < df

=l

FE+UE HERBOEBBFF - reremrreiriieieereennen. 377
F—T BEFEMBEC TR v, 379
HA BAEBME - eee e erieeenreeeeeenieeeaeens 380
BEY BBRIEIEE LA E oo oeeeerrririe e eieeeeeenn. 384
FUOET  BAEPERIIF - oo ooeererreeervenrerienieiemnsiieennen. 387
BHT BHEMAE - -ocooeerr e vnieiieiie e e 390
BT BB MPEER e rriiiiii e sie s s 301
BET BRBIREE - rve et e e, 392
FAY B A i e 304
BT BEABME e e, 308

g'f‘ﬂi I’qﬁﬂﬁﬁﬁgb'ﬁﬂg'ﬁ‘ﬂi‘ﬁ D B 113 |
- NERGESLE PO 1) |
=4 nggﬁﬁn et reeeen e e e aee e ees 406
m= ?ﬁ%%ﬁ%AﬁE . N 1 |
EHA mmg,ﬁu O B/




